

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองชลประทาน 1 ขวา 12 ซ้าย (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ 5 ต. บ้านสิงห์ อ. โพธาราม จ.ราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายปิยทัช จันทรแก้ว

เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 19.00-19.99 บาทต่อลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.0	งานถนน ค.ส.ล ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 680 ม. หิน 0.15 ม.								
	ขุดลอกร่องพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,720.000	ตร.ม	-	-	9.83	26,737.60	26,737.60	(กว้าง 4.0 ม)
	หินคลุกบดอัดแน่นกว้าง 3.50 ม.หิน 0.15 ม.	357.600	ลบ.ม	408.20	145,972.32	101.92	36,446.59	182,418.91	(ลบ.ม แน่น)
	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. (รวมเผื่อเสียหาย)	125.160	ลบ.ม	607.48	76,032.20	99.00	12,390.84	88,423.04	(ลบ.ม หลวม)
	เหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.@0.20 ม.	2,384.000	ตร.ม	18.69	44,556.96	5.00	11,920.00	56,476.96	(รวมหูช้าง)
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(คอนกรีตผสมเสร็จ)	359.000	ลบ.ม	1,700.00	610,300.00	306.00	109,854.00	720,154.00	(รวมหูช้าง)
	ไม้แบบข้าง	204.000	ตร.ม	256.17	52,258.68	-	-	52,258.68	(คิดใช้ 4 ครั้ง)
	เหล็กเสริมรอยต่อพื้น ขนาด 15 มม.	680.000	กก.	23.575	16,031.00	3.30	2,244.00	18,275.00	
	ค่าเข้าแบบข้าง(คิดตามยาว 2 ข้าง)	680.000	ม.	-	-	21.94	14,919.20	14,919.20	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	476.000	ม.	8.00	3,808.00	21.33	10,153.08	13,961.08	(ค่ายาง)
	หินคลุกเสริมไหล่ทาง	42.000	ลบ.ม	272.13	11,429.46	99.00	4,158.00	15,587.46	(ลบ.ม หลวม)
	ตีเส้นจราจรขอบทาง (สีเทอร์โม ,สีขาว)	136.000	ตร.ม	270.00	36,720.00	-	-	36,720.00	(รวมค่าแรง)
	ป้ายจราจรแบบ บ-1	1.000	ป้าย	3,320.00	3,320.00	-	-	3,320.00	(รวมค่าแรง)
	ป้ายจราจรแบบ ต-75	1.000	ป้าย	3,620.00	3,620.00	-	-	3,620.00	(รวมค่าแรง)
	รวมงานทั้งหมด (1.0)				1,004,048.62		228,823.31	1,232,871.93	